TOOLS FOR THE BRAVE
juin 10, 2026, 11:38h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
20V
CHARGEUR DE BATTERIES 20V,
DOUBLE ET RAPIDE
VIBCCDR20
Le chargeur double rapide 20V fait partie du système de batterie
commune 20V VITO, permettant de charger deux batteries
simultanément avec efficacité et rapidité. Équipé de deux ports de
charge rapide et d’un courant de charge maximal de 3,0A, il
garantit un processus de charge optimisé, réduisant le temps
d’arrêt des outils. L’indicateur LED informe clairement de l’état
d’avancement du chargement. Le câble d’alimentation de 1,9 mètre
offre une grande flexibilité de connexion. Avec des dimensions de
245 mm de longueur, 85 mm de largeur et 165 mm de hauteur, il
présente un format compact et fonctionnel. Son poids d’environ
0,746 kg facilite le transport et le rangement.
Caractéristiques principales
> Compatible avec la gamme de batteries commune 20V VITO
> Deux ports de charge rapide
> Courant de charge maximal de 3,0A
> Indicateur LED d’état de charge
> Câble d’alimentation de 1,9 m
> Design compact et facile à transporter
Spécifications
Cordon d´alimentation 1,9 m
Courant de charge max. 3,0A
Témoin lumineux LED du niveau de charge Oui
Hauteur 165 mm
Largueur 85 mm
Longueur 245 mm
Poids avec emballage 0.882 kg
Poids du produit 0.746 kg